
03 TVK/KN Albig 2 - GH 82 Ockenheim 1 1,0 : 5,0 :
03 TVK/KN Albig 1 - KV Liedolsheim 3 G 6,0 : 0,0 :
03 :
03 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TVK/KN Albig 1 3 16,0 : 2,0 6 : 0 16,0 : 2,0 6 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 GH 82 Ockenheim 1 2 6,0 : 6,0 2 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 6,0 2 : 2
3 TVK/KN Albig 2 3 6,0 : 12,0 2 : 4 5,0 : 7,0 2 : 2 1,0 : 5,0 0 : 2
4 KV Liedolsheim 3 G 2 2,0 : 10,0 0 : 4 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 10,0 0 : 4

Heim Auswärts

Klinger, Wolfgang 515 TVK/KN Albig 1 Biebesheimer, Bernd 538 GH 82 Ockenheim 1
Messerschmidt, Jörg 506 TVK/KN Albig 1 Reckert, Alexander 498 GH 82 Ockenheim 1
Neuberger, Karl-Heinz 503 TVK/KN Albig 2 Drnasin, Tim 488 KV Liedolsheim 3 G
Kasper, Jörg 484 TVK/KN Albig 2 Reckert, Pascal 473 GH 82 Ockenheim 1
Greber, Eduard 471 TVK/KN Albig 2 Heinen. Michael 454 GH 82 Ockenheim 1
Schlamp, Ernst-Rainer 471 TVK/KN Albig 2 Kral, Daniel 440 KV Liedolsheim 3 G
Stephan, Thorsten 470 TVK/KN Albig 1 Schiller, Dirk 425 KV Liedolsheim 3 G
Mitschke, Peter 468 TVK/KN Albig 1 Faul, Lena 367 KV Liedolsheim 3 G

Klinger, Wolfgang 515 TVK/KN Albig 1 Biebesheimer, Bernd 538 GH 82 Ockenheim 1
Messerschmidt, Jörg 506 TVK/KN Albig 1 Reckert, Alexander 498 GH 82 Ockenheim 1
Neuberger, Karl-Heinz 503 TVK/KN Albig 2 Drnasin, Tim 488 KV Liedolsheim 3 G

Mannschaft der Woche

Die Top der Woche

H Ma PManns Pu A Ma P

0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 2 0 1079 539,50 710 355,00 369 184,50 10 5,00
75. 2. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 1 538 538 538,00 373 373,00 165 165,00 10 10,00
40. 3. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 1 515 515 515,00 336 336,00 179 179,00 7 7,00
2. 4. Drnasin, Tim KV Liedolsheim 3 G 2 488 1021 510,50 705 352,50 316 158,00 17 8,50
3. 5. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 0 510 510,00 353 353,00 157 157,00 11 11,00
34. 6. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 1 506 506 506,00 347 347,00 159 159,00 7 7,00
5. 7. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 2 0 993 496,50 702 351,00 291 145,50 21 10,50
4. 8. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 3 470 1482 494,00 1049 349,67 433 144,33 31 10,33
8. 9. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 2 498 983 491,50 672 336,00 311 155,50 20 10,00
7. 10. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 3 471 1456 485,33 1043 347,67 413 137,67 38 12,67
12. 11. Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 2 3 503 1455 485,00 1002 334,00 453 151,00 33 11,00
6. 12. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 3 468 1455 485,00 1041 347,00 414 138,00 37 12,33
9. 13. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 3 471 1432 477,33 1033 344,33 399 133,00 39 13,00
11. 14. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 G 1 0 477 477,00 349 349,00 128 128,00 10 10,00
13. 15. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 473 937 468,50 693 346,50 244 122,00 27 13,50
15. 16. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 2 484 916 458,00 674 337,00 242 121,00 30 15,00
56. 17. Heinen. Michael GH 82 Ockenheim 1 1 454 454 454,00 323 323,00 131 131,00 12 12,00
10. 18. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 G 2 425 904 452,00 661 330,50 243 121,50 41 20,50
14. 19. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 1 0 441 441,00 316 316,00 125 125,00 19 19,00
96. 20. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 G 1 440 440 440,00 300 300,00 140 140,00 13 13,00
16. 21. Faul, Lena KV Liedolsheim 3 G 2 367 749 374,50 564 282,00 185 92,50 57 28,50
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn 0,00 heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

72. 1. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 610 0 1,0
1. 2. Drnasin, Tim KV Liedolsheim 3 G 0 2 510,50 0 0,00 2 510,50 0 488 533 0 1,0
2. 3. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 1 510,00 0 0,00 1 510,00 0 0 611 0 1,0
3. 4. Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 2 41 1 503,00 2 476,00 3 485,00 0 503 503 neu 0 1,0
4. 5. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 2 491,50 0 0,00 2 491,50 0 498 585 0 1,0
5. 6. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 56 1 482,00 2 487,00 3 485,33 0 471 546 0 1,0
7. 7. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 G 72 1 477,00 0 0,00 1 477,00 0 0 543 0 0,0
8. 8. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 2 468,50 0 0,00 2 468,50 0 473 563 0 1,0

49. 9. Heinen. Michael GH 82 Ockenheim 1 98 1 454,00 0 0,00 1 454,00 0 454 551 0 0,0
6. 10. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 G 70 2 452,00 0 0,00 2 452,00 0 425 552 0 1,0
9. 11. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 1 450,00 2 491,00 3 477,33 0 471 582 0 1,0

96. 12. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 G 87 1 440,00 0 0,00 1 440,00 0 440 585 0 0,0
10. 13. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 70 1 432,00 1 484,00 2 458,00 0 484 552 0 1,0
11. 14. Faul, Lena KV Liedolsheim 3 G 3 2 374,50 0 0,00 2 374,50 0 367 382 0 0,0
12. 15. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 0 0,00 2 539,50 2 539,50 0 0 592 0 2,0

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G   Auswärtsschnitt 
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G 3. Spieltag

Klub Klub
TVK/KN Albig 2 1 5 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Neuberger, Karl-Heinz 503 1 1,0 3 538 Biebesheimer, Bernd
Kasper, Jörg 484 2,5 1,0 1,5 454 Heinen. Michael
Greber, Eduard 471 1 1,0 3 473 Reckert, Pascal
Schlamp, Ernst-Rainer 471 1 1,0 3 498 Reckert, Alexander

Gesamt: 1929 5,5 2,0 10,5 1963 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 1 6 0 KV Liedolsheim 3 G
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Mitschke, Peter 468 3 1,0 1 440 Kral, Daniel
Messerschmidt, Jörg 506 3 1,0 1 425 Schiller, Dirk
Klinger, Wolfgang 515 4 1,0 0 367 Faul, Lena
Stephan, Thorsten 470 2,5 1,0 1,5 488 Drnasin, Tim

Gesamt: 1959 12,5 2,0 3,5 1720 Gesamt:

:

:
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Klub/Verein

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

4 : 2 1 : 5 0 : 0

1904 : 1871 1929 : 1963 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

6 : 0 5 : 1 5 : 1

1959 : 1720 2059 : 1867 2012 : 1876

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 1959 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

Spieltag 1 - 6 KV Liedolsheim 3 G

Spieltag 1 - 6 TVK/KN Albig 2

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G

TVK/KN Albig 2

2020

TVK/KN Albig 2KV Liedolsheim

2019

-

-

TVK/KN Albig 1GH 82 Ockenheim 1

Spieltag 1 - 6 GH 82 Ockenheim 1

KV Liedolsheim 3 GSpieltag 7 - 12

Spieltag 7 - 12 TVK/KN Albig 1

Spieltag 1 - 6 TVK/KN Albig 1

-

Spieltag 7 - 12

Spieltag 7 - 12 GH 82 Ockenheim 1

2019

-

2020


